“\DENTALLINI

PLANOS ODONTOLOGICOS

30448420250714002008 Protocolo: GRC1752506290

Registrado em: 14/07/2025 12:18
Nome: I()ZPF\KO: Matricula:  CPF: RG: gg:Gi\O EXPEDIDOR

BEATRIZ SILVA DE LIMA TELES 31742 0 485.209.328-86 38927740 SSp

RUA - (44)

. NUMERO: . Telefone:
- H : - : 991811802
E-mail: AVENIDA BAIRRO: Cidade - UF:

contatodrabeatrizteles@gmail.com NOBREGA . ZONA 04 MARINGA - PR Celular: (44)
NO 144 91811802

Status: Resolvido

Tépico de Aberto em:

op Tipo: N 14/07/2025 12:18
ajuda: C d ID Ligacao: P .
Convocagio  ~P<T% 1;7022?/;0?5' 12:18

Departamento:
Convocacao

Assunto:
Réplica do Protocolo: 30448420250616000865 - 14/07/2025 12:18:13

Mensagem:
Boa tarde, Doutora Beatriz,

Em continuidade ao protocolo n2 30448420250616000865, registramos esta réplica para abertura de protocolo de convocagao
online, conforme orientacdo da consultoria técnica.

Esta acao estd em concordancia com os termos da Resolucao do Conselho de Administracao n? 42/2024, artigo 2°.

A disposicéo,
Dental Uni Cooperativa Odontolégica

Troca de mensagens com o beneficidrio
RESPOSTA

P Data: 16/01/2026 16:46
Usuario: AMANDA OLIVEIRA SANTANNA Mensagem Visualizada pelo Dentista

Mensagem:
014 Dr(a). BEATRIZ SILVA DE LIMA TELES, tudo bem?

Conforme conversado anteriormente, seré realizado o desconto de R$ 777,30 de sua producéo e/ou cotas-partes e o restante (R$ 777,30) da Dra. ELISANA CAROLINA CARBONI MORELATTO.
Caso haja qualquer impossibilidade ou dificuldade na efetivago do desconto referente & profissional informada, sera realizado novo contato para solicitacao da quitaco do saldo correspondente.
Permanecemos a disposicao para eventuais esclarecimentos.

Obrigada.

Dividas, estamos a disposicéo nos seguintes canais:

+ WhatsApp - 41 33711901 - Clique aqui

« App Dental Uni - Apds realizar o login, selecione a opcao GRC Meus Protocolos.

« Site - Apos realizar o login no site www.dentaluni.com.br, acesse a 0pcao GRC Meus Protocolos.

« Telefones - Ligue para 4007 2300 (capitais e regides metropolitanas) ou 0800 603 3683 (demais regices).

Dental Uni Cooperativa Odontolégica

NOTA
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Usudrio: HELOISA LANDOSKI DOS SANTOS
Mensagem:
ol

Sera realizado desconto em producao no valor R$ 777,30.
Att,

NOTA
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Usudrio: PEDRO HENRIQUE VASQUES

Mensagem:

Boa tarde.

Produgéio, por favor, realizar o desconto do valor de R$ 777,30 da produgéo da profissional, conforme nota interna da Consultoria Técnica.

No aguardo.

NOTA
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Usudrio: VINICIUS LOPES DE OLIVEIRA SOUZA

Mensagem:
Bom dia
Em casos com dois dentistas precisa do protocolo nos dois dentistas, e o desconto da life segue por protocolo direto na life, com auxilio do juridico da life.
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NOTA

Usudrio: PEDRO HENRIQUE VASQUES

Mensagem:
Boa tarde,

Durante 0 acompanhamento da SLA, constatamos que o protocolo est4 em atraso e ainda nao recebemos o retorno do parecer ou da informacao solicitada. Solicitamos a devolutiva com urgéncia.

NOTA
Usudrio: PEDRO HENRIQUE VASQUES Data: 17/12/2025 17:38
Mensagem:

Boa tarde,

Durante 0 acompanhamento da SLA, constatamos que o protocolo esté em atraso e ainda no recebemos o retorno do parecer ou da informagao solicitada. Solicitamos a devolutiva com urgéncia.
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NOTA

Usuario: PEDRO HENRIQUE VASQUES

Mensagem:
Bom dia,

Durante o acompanhamento da SLA, constatamos que o protocolo est4 em atraso e ainda ndo recebemos o retorno do parecer ou da informacao solicitada. Solicitamos a devolutiva com urgéncia.
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NOTA

Usudrio: PEDRO HENRIQUE VASQUES

Mensagem:
Bom dia,

Durante 0 acompanhamento da SLA, constatamos que o protocolo esta em atraso e ainda nao recebemos o retorno do parecer ou da informacdo solicitada para finalizago da tratativa. Solicitamos a devolutiva com urgéncia.

o
3
s

=
&
S
S
&
=
8
=
&

NOTA

Usudrio: EDUARDO CARRILHO

Mensagem:
Precisa ver com o juridico

NOTA
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Usuario: GLAUCE CRISTINA SCHMIDT


https://api.whatsapp.com/send?phone=554133711901&text=Ol%C3%A1!
http://www.dentaluni.com.br

Mensagem:

Convocacéo,

Dra ELISANA CAROLINA CARBONI MORELATTO

néo teve producio em 2025 , o que faremos com o desconto dela?

NOTA
Usudrio: EDUARDO CARRILHO Data: 13/11/2025 16:03

Mensagem:
Serd dividida entras duas dentistas Dra Beatriz e Dra Elisana

NOTA
Usudrio: GLAUCE CRISTINA SCHMIDT Data: 22/10/2025 10:48
Mensagem:
Convocacao
0 valor de desconto é R$1554,60 ? ou preciso dividir esse valor com a outra dentista?
Se sim, preciso de um protocolo da Odonto Life para prosseguir com o desconto, pois na life verifiquei que a dentista nao produz a meses.

no aguardo
NOTA

Usudrio: EDUARDO CARRILHO Data: 22/10/2025 09:47

Mensagem:

Glauce conforme ligagao telefonica dia 22/10/2025 vamos fazendo o desconto em produgao até atingir o valor devido.

NOTA
Usuario: CAROLINE ALESSANDRA C SILVEIRA STAHLKE Data: 11/09/2025 09:51

Mensagem:
Bom dia doutor Eduardo,

Conforme orientacéo da minha coordenagao, encaminho este caso para realinhamento junto a cooperada.
Motivo: Quebra acordo.

Grata.
Usuario: EDUARDO CARRILHO Data: 10/09/2025 09:29
Mensagem:

Bom dia em conversa com a 2 dentistas (Beatriz e Elisana) o desconto para o reembolso sera dividido entre as duas.

NOTA
Usuario: CAROLINE ALESSANDRA C SILVEIRA STAHLKE Data: 06/08/2025 13:53

Conforme conversamos, por gentileza confirmar se prosseguimos com o desconto da dra. Beatriz, tendo em vista que a executante do retratamento foi a nossa credenciada Olife Dra Elisana Carolina Carboni Morelatto CROPR 32549,

No aguardo.

Usudrio: GLAUCE CRISTINA SCHMIDT Data: 06/08/2025 12:04
Mensagem:

Convocacéo,

Informo que sera realizado o desconto no valor de R$1554,60 na folha de produgao.

Atenciosamente

NOTA
Usuario: CAROLINE ALESSANDRA C SILVEIRA STAHLKE Data: 06/08/2025 12:03
Mensagem:
Boa tarde producao,

Conforme parecer do dr. Eduardo Carrilho e reunido junto ao Elso no dia de hoje, por gentileza, realizar programacao do desconto do valor de R$1554,60 na producéo da cooperada.

No aguardo.
Usudrio: EDUARDO CARRILHO Data: 05/08/2025 11:11
Mensagem:

Bom dia, a dentista entrou na reunido, foi esclarecido  ela que neste caso por ter sido feito por ela o retratamento pelo estatuto ela é responsével por ressarcir a cooperativa, cooperada relatou no final da reunizo que foi uma credenciada( Dra Elisana Carolina Carboni Morelatto CROPR 32549) da Odontolife que fez no seu consultorio
e que como essa dentista estava transferindo-se para maringé fez no seu nome. Analisando o sistema consta uma gto desse dente em nome da cooperada, porem a guia foi cancelada por vencimento de prazo, em conversa com o juridico este relatou que a responsabilidade é da cooperada, reembolsar e descontar da produgao.
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NOTA
Usudrio: CAROLINE ALESSANDRA C SILVEIRA STAHLKE Data: 31/07/2025 11:20

RESPOSTA
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Data: 31/07/2025 11:16
Usudrio: CAROLINE ALESSANDRA C SILVEIRA STAHLKE Mensagem Visualizada pelo Dentista
Data Leitura: 04/08/2025 10:25
Mensagem:
Doutora Beatriz,

Conforme acordado pelo whatsapp, estamos reagendando sua convocacdo para dia 04/08/2025 as 14he0.
Segue link da
reuniso icrosoft. join/’ ing_MW)mYTcxNTYtYTc40C00YWY3L hread. 7b%22Tid%22%3a%225a7f9c2a-6075-4960-bdad-c8679b5. i df75-42fc-8f4b-367efd12d9e7%22%7d

& disposicdo,
Dental Uni — Cooperativa Odontolégica

NOTA
Usuario: EDUARDO CARRILHO Data: 24/07/2025 09:55

Mensagem:
Dentista néo entrou na sala. Segundo juridico, devemos fazer mais uma tentativa de convocagao e utilizar outro meio de comunicaio para garantir que o dentista esteja ciente da convocagao.

NOTA
Usuario: CAROLINE ALESSANDRA C SILVEIRA STAHLKE Data: 23/07/2025 12:34

Por gentileza inserir seu parecer pos convocagao.
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RESPOSTA
Data: 22/07/2025 17:56

Usuario: PEDRO HENRIQUE VASQUES Mensagem Visualizada pelo Dentista
Data Leitura: 04/08/2025 10:25

Conforme acordamos através de conversa por WhatsApp, sua 40 online foi para o dia a5 09:00. 0 link permanece o mesmo.

Link da reuniao:
microsoft.c | )_MDU2ZmFIZmMtOWRmOS00YWY5LWI2NDAENTZmNTMwZTQ2MmZI%40thread.v2/07context=%7b%22Tid%22%3a%225a7f9c2a-6075-4 bdad-c8679b51 & 220id%22%32a%22c823ceal-df75-42fc-8f4b-367efd12d9e7%22%7d

D da Reunido: 292 512 504 016 9
Senha: WH90d2Eq

Quaisquer davidas ou solicitages devem ser formalizadas por meio do protocolo acima
Aguardamos sua presenca.

A disposicao.
Dental Uni - Cooperativa Odontolégica

RESPOSTA

Data: 22/07/2025 17:21
Usudrio: PEDRO HENRIQUE VASQUES Mensagem Visualizada pelo Dentista
Data Leitura: 04/08/2025 10:25

Mensagem:
Boa tarde, Doutora Beatriz,

Esperamos que esteja bem.
A respeito do reagendamento de sua convocagao online, fomos informados pela colaboradora Kamilli Karoliny Galacio sobre a justificativa para o nio comparecimento a convocao agendada para o dia 17/07/2025, 3s 13h30.
Diante disso, verificamos com nosso consultor técnico a préxima data disponivel para o c as datas informadas por Kamilli em nossa conversa (23/07/2025, no periodo da tarde, e 24/07/2025, pela manh3 ou 3 tarde)

Nesse sentido, informamos a seguinte disponibilidade:
24/07/2025, as 09h00 ou as 14h00.

que o ndo i a esta solicitacéo no prazo ido configura infragao ao disposto no art. 192, inciso Il, do Estatuto Social da Dental Uni.
Ficamos no aguardo de sua confirmagao.

A disposicéo,
Dental Uni - Cooperativa Odontolégica

NOTA
Usuario: EDUARDO CARRILHO Data: 17/07/2025 13:48

Mensagem:
Boa tarde, foi aguardado o prazo e a dentista ndo entrou, favor reagendar.

RESPOSTA


https://teams.microsoft.com/l/meetingrecap?driveId=b%21lbwo6SYskEqwON4y1PbOmgKY_mp_3iZFoz8V63psVEABYy9p5yclQYuHP0-jagYd&driveItemId=01VVLPUQQWN66DCAPXUVBYG3N6VJ6X3MNC&sitePath=https%3A%2F%2Fdentaluni-my.sharepoint.com%2F%3Av%3A%2Fg%2Fpersonal%2Fecarrilho_dentaluni_com_br%2FERZvvDEB96VDg22-qn19saIBXSIK2JwDT90m_lxbspA5hg&fileUrl=https%3A%2F%2Fdentaluni-my.sharepoint.com%2F%3Av%3A%2Fg%2Fpersonal%2Fecarrilho_dentaluni_com_br%2FERZvvDEB96VDg22-qn19saIBXSIK2JwDT90m_lxbspA5hg&iCalUid=040000008200E00074C5B7101A82E0080000000007224D582502DC010000000000000000100000009487AC09AB39AA46B95C9BED07989F62&threadId=19%3Ameeting_MWJmYTcxNTYtYTc4OC00YWY3LTg0ZGMtMjBiN2UwNWE3NmJk%40thread.v2&organizerId=c823cea0-df75-42fc-8f4b-367efd12d9e7&tenantId=5a7f9c2a-6075-4960-bdad-c8679b510853&callId=65a35738-ff11-4c4c-a18c-b6c36e02a96a&threadType=Meeting&meetingType=Scheduled&subType=RecapSharingLink_RecapChiclet
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWJmYTcxNTYtYTc4OC00YWY3LTg0ZGMtMjBiN2UwNWE3NmJk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225a7f9c2a-6075-4960-bdad-c8679b510853%22%2c%22Oid%22%3a%22c823cea0-df75-42fc-8f4b-367efd12d9e7%22%7d

Data: 14/07/2025 16:36

Mensagem Visualizada pelo Dentista

PEDRO HENRIQUE VASQUES Data Leitura: 21/07/2025 10:23
1P: 131.72.84.133

Usuarif

Mensagem:
Boa tarde, Doutora Beatriz,
Conforme acordamos através de conversa por WhatsApp, sua convocacio online foi reagendada para o dia 17/07/2025 as 13:30. O link permanece o mesmo.

Link da reunido:

microsoft. -joi )_MDU2ZmFIZmMtOWRmMOS00YWY5LWI2NDAtNTZmNTMwZTQ2MmZI%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%225a7f9c2a-6075-4960-bdad-c8679b510853%22%2C%220id%22%3a%22c823ceal-df75-42fc-8f4b-367efd12d9e7%22%7d
ID da Reuniao: 292 512 504 016 9
Senha: WH90d2Eq

Quaisquer davidas ou solicitages devem ser formalizadas por meio do protocolo acima

Aguardamos sua presenca.
A disposico.
Dental Uni - Cooperativa Odontolégica

NOTA
Usuario: PEDRO HENRIQUE VASQUES Data: 14/07/2025 15:00
Mensagem:
Boa tarde,
Segue, para registro, prints do contato realizado através do WhatsApp com a , a respeito do da 40 online.
3 +55 44 9181-1802 g8 Q :

teams.microsoft.com
httpsi//teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_MDU2ZmFIZmMtOWRmOS00YWYSLWIZNDAtNTZmNTMwZTQ2Mr

teams.microsoft.com

Boa tarde, Doutora Beatriz,
Esperamos que esteja bem.

De acordo com o parecer do consultor técnico, informamos o
encerramento do protocolo 30448420250616000865, relativo aos
esclarecimentos prestados e considerando os termos da Resolugdo de
Conselho de Administragdo n® 42/2024, artigo 2°, realizamos a abertura de
protocolo de convocagio online com o objetivo de maior entendimento
dos fatos.

Foi, portanto, aberto o protocolo 304484202507 14002008, referente 3
convocagae online no dia 17/07/2025, as 14h00 disponivel no link abaixo,
através da plataforma Microsoft Teams.

>
Link da reunido:
https://teams.microsoft.com/|/meetup- v
join/19%3ameeting MDU2ZmFIZmMtOWRmOS00YWY SLWIZNDAtNTZmNT
+ @ Digite uma mensagem \“/

POR

1457
G PTB2 E'? » 14/07/2025

b#BECe

3 +55 44 9181-1802 82 Q :

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_ MDU2ZmFIZmMtOWRmOS00YWYSLWIZNDAINTZmNT
MwZTQ2MmZI%40thread.v2/0?context="%7b%22Tid%22%3a%225a7f9c2a-
6075-4960-bdad-cB8679b510853%22%2c%220id%22%3a%22c823ceal-
df75-42fc-8f4b-367efd12d9e7%22%7d

ID da Reunido: 292 512 504 016 9
Senha: WH90d2Eq

Quaisquer dividas ou solicitagdes devem ser formalizadas por meio do
protocolo mencionado.

Aguardamos sua presenga.

A disposigao,
Dental Uni — Cooperativa Odontolégica 1457

0la, muito obrigada pelo contato &3
Nosso propésito € cuidar de vocé e da sua famflia !

Essa € uma mensagem automatica e logo irei te atender!

Para agilizar o atendimento me conta, qual seu nome? Como posso te
ajudar?

+ @ Digite uma mensagem 9

hE¥BECe

POR 14:59
H S @ 14/07/2025

RESPOSTA

Data: 14/07/2025 14:52

Mensagem Visualizada pelo Dentista

PEDRO HENRIQUE VASQUES Data Leitura: 21/07/2025 10:23
1P:131.72.84.133

Usuari

Mensagem:
Boa tarde, Doutora Beatriz,

Em relagdo ao protocolo ne 304 14002008, informamos que o seu para convocagdo online foi marcado para o dia 17/07/2025, as 14:00, disponivel no link abaixo, através da plataforma Microsoft Teams.

Link da reuniao:

microsof _MDU2ZmFIZmMEOWRMOS00YWYSLWI2NDANTZmNTMWZTQ2MMZI%40thread v2/07context=%7b%22Tid%22%3a%225a7f9c2a-6075-4960-bdad-c8679b510853%22%2c%220id%22%3a%22c823ceal-df75-42fc-8fdb-367efd12d9e7%22% 7d
D da Reunido: 292 512 504 016 9

Senha: WH9002Eq

Quaisquer dvidas ou solicitacdes devem ser formalizadas por meio o protocolo acima

Aguardamos sua presenca.

A disposicéo.
Dental Uni - Cooperativa Odontolégica



